CONADIS

Consejo Naciona! de Discapacidad

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSE]JO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
BALANCE GENERAL A 31 DE MAYO 2019

(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES

Disponibilidades 4,296,143.16
Inventario bienes de consumo 1,323,564.57

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes de uso neto
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

5,619,707.73

13,194,800.45

TOTAL ACTIVOS 18,814,508.18
PASIVOS:

PASIVOS NO CORRIENTE

Cuentas por pagar proveedores 676,598.24
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 676,598.24
TOTAL PASIVOS 676,598.24
PATRIMONIO:

Capital institucional
Resultado del periodo
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

13,841,766.78
4,296,143.16
18,137,909.94

18,814,508.18
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